
آگهی مزایده فروش زمین
)نوبت دوم(

از کلیــه متقاضیان محترم دعوت به عمــل می آید که در صورت 
تمایل جهت دریافت اسناد فروش، بازدید و بررسی مدارک مالکیت 
 با آقای پویا شــیخاوندی به شــماره تلفن 09123172493 

تماس حاصل نمایند.
شرایط:

1- شرایط پرداخت به صورت زیر می باشد:
 80٪ در زمــان انعقــاد قــرارداد- 15٪ همزمــان بــا تحویل-

5٪ در زمان تنظیم سند.
2- ارائه سپرده شرکت در مزایده مطابق اسناد فروش.

3- شرکت در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
4- کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی، کارشناسی و غیره 
 کــه در اثر مزایده حادث می گردد برعهده برنده مزایده می باشــد.
5- برای تحویل اســناد و پیشــنهادات به دبیرخانه واحد حراست 

مراجعه فرمایید.
6- مهلت عودت اســناد برای شرکت در مناقصه پایان وقت اداری 

یکشنبه نهم دی ماه می باشد.

کاربری 
زمین

پلاک 
ثبتی

مساحت
به مترمربع

سپرده نقدی شرکت 
در مزایده )تومان(

S 92/10003601/250/000/000دارای پهنه

شرکت ساخت آزما در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه 
زمین به مســاحت 360 مترمربع به نشــانی بزرگراه زین الدین، 
خیابان اتحاد، خیابان نوزدهم، قطعه 6 با مشخصات جدول ذیل 

اقدام نمایند.

جـامعـه
صفحه ۱۰
دوشنبه ۳ دی ۱۴۰۳
۲۱ جمادی الثانی۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۵۳

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 رمز حیات ابدی جبهه مقاومت
 جواد آقایی با اشاره به سخنان روز یکشنبه رهبر انقلاب، نوشت: »برخلاف 
کشــورهای اروپایی و آمریکایی که با روحیه استعماری دوست دارند خود را 
محور و رهبر دیگر کشــورها و جریان ها عنوان کنند، ایران و رهبر آن برای 
محورهای جبهه مقاومت اســتقلال و عزت قائل اســت تا با اختیار خود در 

این جبهه قرار بگیرند و این یکی از رموز حیات ابدی جبهه مقاومت است.«
 علیه تحریف و دروغ پراکنی

 فردوس: »رهبر انقلاب امروز گفتن تبیین مســائل روز یک وظیفه بسیار 
مهمــه و مهم ترین کار حضرت زهرا)س( تبیین و روشــنگری بوده. درجایی 
دیگه رهبری گفتن خانه داری به معنای »خانه نشــینی« نیســت! سال ها با 
تحریــف و دروغ رو مغز زن ایرانی کار کردن که اســلام میگه زن فقط باید 
بشــینه خونه همســرداری و بچه داری کنه! اما وقتی این صحبت ها رو کنار 
هم بگذاریم می بینیم نگاه اســلام به زن، نگاه زنِ فعالِ اثرگذاره و فعالیت و 
اثرگذاری در جامعه نه تنها منافاتی با ســایر نقش ها مثل همسری، مادری و 

خانه داری نداره بلکه بهش تاکید هم شده.«
 الگوی سوم زن

 هادی طحان نظیف: »قانون اساســی جمهوری اســلامی ایران با نگاهی 
چندبعــدی به نقش زنان در جامعه هم بر نقش خانوادگی و مادری زن و هم 
بر مشــارکت فعال اجتماعی و سیاسی او تأکید کرده است؛ همان الگویی که 

مقام معظم رهبری از آن به »الگوی سوم زن« تعبیر کرده اند.«
 تجارت آخرت به جای تجارت دنیا

 علــی صدری نیــا که 
مشغول ســاخت مستند 
در لبنان اســت، با انتشار 
این تصویر نوشت: »میگه 
تاجر  لبنان  در  همســرم 
بــود... جنــگ که شــد 
تجارت دنیا رو رها کرد و 

رفت ســراغ تجارت آخرت... میگه خیلی از اینهائی که رفتند، کار اقتصادی 
خوبی داشتن، ولی در لحظه حســاس نبرد، این چیزها دست و پا گیرشون 

نشد...«
 آن سوی روایت پایان کار مقاومت

 احســان صالحی: »برخلاف روایت پایان کار مقاومــت، فقط ظرف ۲روز 
گذشــته: حمله موشکی یمن به تل آویو با موفقیت انجام شد و از سامانه تاد 
آمریکا هم کاری برنیامد، عملیات استشهادی بین شش نظامی صهیونیست 
در غزه انجام شــد، ۳ قطعنامه علیه رژیم در سازمان ملل تصویب شد، سفر 

نتانیاهو به لهستان از ترس بازداشت لغو شد.«
 بازدارندگی متزلزل اسرائیل

 عبدالرحیم انصاری: »موشــک های یمن بلای جان صهیونیست ها شده و 
توان رهگیری آن را ندارند؛ می گویند یک ســاختمان را کاملا تخریب کرده 
 اما فقط ۳۰ نفر مجروح داشــته؛ چطور می شــود با اصابت یک بالســتیک 
 هایپرســونیک فقط ۳۰ نفر مجروح شده باشند و هیچ تلفاتی در کار نباشد؟ 

اسرائیل تا تثبیت بازدارندگی فرسنگ ها فاصله دارد!«
  سرعت بالای

 تحول جولانی!
 کاربری با انتشار تصاویری از 
»این  نوشت:  جولانی  ابومحمد 
بشر علاقه خاصی به سوژه شدن 
داره! سیر تحول احمد الجولانی 
واقعاً جای مطالعه داره. سرعت 

تحولشم خیلی بالاست.«
 کار خوب آقای استاندار

 ســید حمید علیزاده با انتشار این تصویر نوشت: »استاندار جدید خراسان 
رضوی دیشــب برای تبریک روز مادر، رفته خونه مادر شهید رئیسی. دمت 

گرم آقای مظفری.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

با توجه به  دولت ژاپن اعلام کــرد 
اینکه این کشــور به طــور فزاینده ای 
با کمبود شــدید نیــروی کار به ویژه 
کادر درمانی مواجه اســت، تلاش  برای 
خارج  از  استخدام  پرستاران ســالمند 

کشور را افزایش می دهد.
به گزارش ایســنا، وزارت بهداشت، کار و 

رفاه ژاپن تخمین می زند که در ســال مالی ۲۰۲۲ تعداد چنین پرستارانی در 
این کشور حدود ۲.۱۵ میلیون نفر بوده است.

ایــن وزارتخانــه می گویــد تا ســال مالــی ۲۰۴۰ میلادی بــه ۲.۷۲ 
میلیون پرستار نیاز خواهد داشت و این بدان معناست که تحت شرایط کنونی 

احتمالا با کمبود حدود ۵۷۰ هزار پرستار رو به رو خواهد شد.
این وزارتخانه انتظار داشــت از طریق برنامه کارگران ماهر تا سال مالی 
۲۰۲۳، بیش از ۵۰ هزار پرستار از خارج از کشور بپذیرد. اما سازمان خدمات 
مهاجرت ژاپن گفت که تا اوت امســال به بیش از ۳۹ هزار نفر با این روادید 

اجازه ورود به ژاپن داده شد.
به گــزارش ان اچ کی، برای رفــع کمبودها، ایــن وزارتخانه به منظور 
کمک به شرکت های خصوصی برای استخدام پرستاران از خارج کشور برنامه 
یارانه ای را آغاز کرده است. این وزارتخانه ۲۷۰ میلیون ین، حدود ۱.۷ میلیون 
دلار در بودجه تکمیلی ســال جاری برای ایــن تلاش ها در نظر گرفت. این 
مبلغ شــامل ارائه حداکثر ۵۰۰ هزار ین، حدود ۳۲۰۰ دلار به هر شــرکت 
برای کمک به ایجاد روابط با آموزشــگاه های خارجی و سازماندهی تبلیغات 

استخدام همچون نمایشگاه های کار است.
با توجه به سیر نزولی زاد و ولد، کاهش جمعیت و متعاقبا کاهش نیروی 
کار جوان در این کشــور، کارشناســان پیش بینی کرده اند تا ســال ۲۰۳۳، 

خانوارهای ژاپنی به طور متوسط کمتر از دو عضو داشته باشند.
مؤسسه ملی تحقیقات جمعیت و تامین اجتماعی تخمین هایی را منتشر 
کرد که نشان می دهند خانوارها در سال ۲۰۳۳، به طور متوسط ۱.۹۹ عضو 
و در ســال ۲۰۵۰، ۱.۹۲ عضو خواهند داشــت، در حالی که در سال ۲۰۲۰ 

این تعداد ۲.۲۱ عضو بود.
در عین حال نسبت خانوارهای تک نفره از ۳۸ درصد در سال ۲۰۲۰ به 

۴۴.۳ درصد در سال ۲۰۵۰ خواهد رسید.
پیش بینی می شــود در سال ۲۰۵۰ نسبت خانوارهای تک  نفره در میان 
افراد ۶۵ ساله و مسن تر به ۲۶.۱ درصد برای مردان و ۲۹.۳ درصد برای زنان 

افزایش یابد.
مؤسســه مذکور این روند را به افزایش تعداد افرادی نسبت می دهد که 

ازدواج نمی کنند.
این مؤسسه تخمین می زند در میان مردان مسنی که به تنهائی زندگی 
می کنند، در ســال ۲۰۵۰ تقریبا ۶۰ درصــد مجرد خواهند بود و این میزان 

برای زنان ۳۰ درصد برآورد شده است.
»فوجی تاکیکو« که روی این تخمین ها کار کرده است، می گوید درصد 

مجردها در میان افرادی که حدود ۵۰ سال سن دارند بالا است.
او خواســتار اقداماتی برای کمک به سالمندان مجرد در زمینه مدیریت 

امور مالی و دریافت مراقبت های پرستاری شد.

کمبود پرستار 
و تلاش برای استخدام 

کادر درمانی سالمند

ژاپن

آمبولانس  بالگرد  برخورد یک  اثر  بر 
با ساختمان بیمارستانی در جنوب غرب 
ترکیه و ســقوط آن، دست کم چهار تن 

جان باختند.
به گزارش ایسنا، وزارت بهداشت ترکیه در 
بیانیه ای اعلام کرد: این بالگرد از بیمارســتان 
آموزشــی و تحقیقاتی »موگلا« با دو خلبان، 

یک پزشک و یک تن دیگر در حال برخاستن بود.
بــه گفته مقامات محلی، ایــن بالگرد ابتدا به طبقه چهارم ســاختمان 

بیمارستان برخورد و سپس سقوط کرد.
بر اســاس گزارش ها، به کسی داخل ســاختمان یا روی زمین آسیبی 

نرسیده و علت این حادثه که در مه شدید رخ داد، در دست بررسی است.

سقوط 
مرگبار

 بالگرد آمبولانس 

ترکیه

 معاونت درمان وزارت بهداشــت با اشاره 
به بروز عارضه بینایی چشمی برای 9 بیمار در 
بیمارستان چشم پزشــکی »نگاه«، توضیحاتی 

درخصوص رسیدگی به این حادثه ارائه کرد.
به گزارش وبدا، در این بیانیه آمده است: »به دنبال 
وقوع حادثه ناگوار عارضه عفونت چشمی )اندوفتالمیت( 
در بیمارستان چشم پزشکی »نگاه« )تاریخ عمل جراحی 
۱۷ مهرماه ۱۴۰۳( که متاسفانه به از دست رفتن دید 
یک چشــم در ۹ نفر از بیماران این بیمارستان منجر 
شد، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن 
ابراز تاسف و اعلام همدردی با آسیب دیدگان، بررسی 
همه جانبه موضوع را برای کشف علل آن، پیشگیری از 
وقوع موارد مشابه و احقاق حق خسارت دیدگان، وظیفه 

خود می داند و پیگیری ها و بررســی های لازم را پس 
از اطلاع از ماجرا و از همان مهرماه آغاز کرده اســت؛ 
در این راستا و برای اطلاع رسانی و شفافیت موضوع، 
توضیحات زیر به استحضار شهروندان گرامی می رسد: 
به دنبال وقوع این حادثه و آشکار شدن علائم عفونت 
در عصر روز ۱۸ مهرماه، طبق روال معمول و بر اساس 
پروتکل های وزارت بهداشــت، گزارش عفونت توسط 
پزشــکان معالج به تیم مدیریتی بیمارستان اعلام و 
روند درمانی بیماران توســط مسئول فنی بیمارستان 
پیگیری شد؛ در تاریخ ۱۹ مهرماه، کمیته اضطراری با 
حضور مسئولان معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 

شهید بهشتی و بیمارستان تشکیل  شد.
در نخستین تصمیم ضروری، تعطیلی سریع تمام 

اتاق های عمل در تاریخ ۱۹ مهرماه اعمال شد و درمان 
بیماران دچار عفونت، تحت بررســی ویژه و پیگیری 
ســریع معاونت درمان وزارتخانه قرار گرفت. در تاریخ 
۲۰ مهرماه، تیم کارشناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشــتی برای ارزیابی عوامل احتمالی دخیل در بروز 
عفونت در بیمارستان مستقر و نتایج ارزیابی آن ها به 
آزمایشــگاه مرجع ارسال شد. از ۹ بیمار دچار عفونت 
در زمان ترخیص متاسفانه ۴ نفر دچار کاهش دید در 
حد درک نور و ۵ بیمار دچار کاهش دید در حد عدم 

درک نور بودند.
تیم اتاق عمل برای بررســی های بیشــتر و ارائه 
توضیحات لازم، از نظر انجام درســت مسئولیت، در 
معاونت درمان و همچنین مراجع قضائی مورد سؤال 

قرار گرفتند؛ بر اساس تصمیم های اتخاذ شده، دو نفر 
از کادر اتاق عمل و همچنین مسئول فنی بیمارستان 
که در خطای احتمالی رخ داده مسئولیت داشتند، تعلیق 
شدند؛ همچنین ابعاد قضائی این موضوع در دادسرای 

جرایم پزشکی در حال پیگیری است.
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی ضمن 
اظهار تاسف و همدردی عمیق با بیماران آسیب دیده، 
اعلام می دارد که معاونت درمان و اداره کل بازرسی این 
وزارتخانه در تمام مراحل بررسی موضوع این پرونده، 
به طــور جدی پیگیری هــای لازم را انجام داده اند و 
بررســی همه جانبه موضوع را تا مشخص شدن دقیق 
ابعاد آن ادامه خواهند داد و درباره آن اطلاع رســانی 

خواهند کرد.«

مشاور عالی و جانشین وزیر بهداشت گفت: 
طرح درمان رایگان کودکان زیر هفت سال در 
حال اجرا شــدن است اما در تامین منابع این 

طرح دچار مشکل هستیم.
به گــزارش کیهان، علی جعفریان در نشســت 
خبری روز گذشته با خبرنگاران، در رابطه با پرداخت 
هزینه های ســلامت از جیب مردم در مراکز درمانی 
اظهار داشت: براساس قانون، پرداخت از جیب مردم 
برای افراد تحت پوشــش بیمه هــای عمومی حدود 
۱۰ درصد اســت اما آنچه که اتفاق می افتد بر اساس 
فاکتورهای مختلف پرداخت از جیب مردم حدود ۳۰ تا 
۵۰ درصد است، البته دارو و درمان تحت تاثیر نوسانات 
ارز است و این باعث اختلاف سیستم درمانی می شود. 
۴ درصد از »جی دی پی« )تولید ناخالص داخلی( به 
سلامت اختصاص دارد اما این مقدار کمتر است، در 

حالی که در قانون هفت درصد تعیین شده است. 
جعفریان افزود: الان وزارت بهداشــت ۹۴ هزار 

میلیارد تومان بدهی دارد. سعی می کنیم در بودجه 
این را ببینیم و ۸۰ هــزار میلیارد تومان به صورت 
واگذاری ســهام به وزارت بهداشــت بیاید اما برای 
کاهش هزینه درمــان از جیب مردم به ۳۰ درصد، 
باید تلاش کنیم تعرفه ها به دولت برود تا تعیین شود. 
وی درباره افزایش ظرفیت دانشجویان پزشکی 
بیان داشت: در سال ۱۳۶۰ بیش از ۱۱ هزار پزشک 
داشتیم. در سال ۱۴۰۰ تعداد پزشک به ۱۴۷ هزار 
رســید و تاکنون ۱۶۶ هزار و ۹۱۲ پزشک در کشور 
تربیت شــده اند؛ بدین ترتیب ۱۴.۴ برابر پزشــک 
تربیت کرده ایم که ۶۳ درصد پزشــک عمومی، ۳۳ 
درصد متخصص هستند. ضمن اینکه با روند کنونی 
در ۱۴۲۰ نزدیک ۳۲۰ هزار پزشک خواهیم داشت 

و بنابراین ظرفیت پزشکی اضافه شده است.
 طرح درمان رایگان کودکان زیر 7 سال

 فعلًا اجرا می شود
جانشین وزیر بهداشت در این نشست در پاسخ 

به سؤال خبرنگار کیهان درباره برنامه وزارت بهداشت 
بــرای کاهش هزینه هــای درمان و تــداوم اجرای 
طرح هایی مثل درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال که 
از زمان دولت شــهید رئیسی اجرا شده است، اظهار 
داشــت: طرح درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در 
حال اجرا شــدن است اما در تامین منابع این طرح 
دچار مشکل هستیم؛ متاسفانه برخی فکر می کنند 

وزارت بهداشت بودجه اش تمام نشدنی است.
جعفریان ادامه داد: »ســلامت« سرمایه گذاری 
است، اما بعضی دوســتان حوزه اقتصادی معتقدند 
حوزه سلامت هزینه است، تا این تعارض فکری حل 
نشود، مشکلات حوزه ســلامت پابرجا خواهد بود. 
وقتی در حوزه سلامت سرمایه گذاری می کنیم، کمک 
می کنیم که جامعه تولید و بهره وری بیشتری داشته 
باشد و سلامت روانی و جسمی اش از این طریق حفظ 
شود. بعضی می گویند چرا ما باید پول درمان مردم را 
بدهیم! درحالی که هزینه کردن برای سلامت جامعه، 

در واقع کمک به پیشرفت جامعه است.
وی افزود: بــا این اوصاف فعــلًا درمان رایگان 
کودکان زیر ۷ ســال برقرار است، اگرچه این طرح 
در بیمارستان های کودکان، بار زیاد نقدینگی ایجاد 
می کنــد و نقدینگی آن ها کم می شــود، لذا وزارت 
بهداشت برای این مسئله یارانه ای پرداخت می کند 
که البته این یک اتفاق خوب است و باید انجام شود، 
با این حال باید منابع بودجه ای وزارت بهداشت نیز 

تامین شود.
مشــاور عالــی وزیر بهداشــت گفــت: اکنون 
قســمت های عمده ای از درمان ســرطان به صورت 
رایگان انجام می شــود، مثلًا قسمت رادیوتراپی که 
کاری بســیار پرهزینه اســت در بخش های دولتی 
رایگان اســت. به طور کلی این سیاســت همیشگی 
وزارت بهداشت بوده است که خدمات درمانی را در 
مراکز دولتی به ســمت رایگان شدن ببریم و در این 

راستا تلاش خواهیم کرد.

جانشین وزیر بهداشت در پاسخ به کیهان:

طرح درمان رایگان کودکان زیر 7 سال
با وجود مشکل تأمین منابع در حال اجراست

توضیحات وزارت بهداشت در مورد ایجاد عارضه بینایی برای 9 بیمار در یک بیمارستان

برخورد پلیس فتا با سازندگان دوربین مخفی و ویدیوهای چالشی اینستاگرامی
رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: پلیس 
فتا با ســازندگان ویدیوهای چالشی که 
باعث مزاحمت برای شهروندان می شوند؛ 

برخورد می کند.
به گزارش ایســنا، ســردار داود معظمی 
گودرزی اظهار داشت: چندی پیش همکارانم 
در پلیس فتا گزارش هایــی از مردم دریافت 
کردند که این افراد مدعی بودند که توســط 
چند نفر مــورد مزاحمت قرار گرفته و از آنها 

فیلم گرفته اند.
معظمی گودرزی افزود: در بررســی های 
بیشــتر مشخص شــد دو نفر با هدف جذب 

دنبال کننده، اقدام به ســاخت دوربین مخفی 
و انجام چالش های اینستاگرامی کرده اند که 
این مســئله برای مردم باعث ایجاد مزاحمت 

شده است. 
وی ادامــه داد: بــا تحقیقــات بیشــتر 
مشخص شد پس از پایان این فیلمبرداری ها، 
درگیری های خیابانــی متعددی نیز رخ داده 
است. رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: با انجام 
اقدامات پلیســی، بیش از ۴۰ نفر در این باره 
شناسایی شدند و پس از تشریفات قضائی، همه 
این افراد به پلیس فتا احضار و صفحات کاربری 

آنها مسدود شد.

معظمی گودرزی اظهار داشــت: صفحات 
این افراد در مجموع بیش از پنج میلیون نفر 
دنبال کننده داشــتند که همگی آنها مسدود 

شدند.
وی تاکید کرد: کاربران اینترنتی باید دقت 
کنند که به هر دلیلی نمی توانند امنیت روانی 
افراد جامعه را به خطر بیندازند و قطعا پلیس با 
این افراد برخورد می کند. شهروندان می توانند 
از طریق مرکز فوریت های ســایبری با شماره 
 تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

https://csirc.fata.gov.ir/ گزارش های خود را با 
ما در میان بگذارند.

شــهرداری اصفهان در نظر دارد در راستای توســعه طرح جامع کنترل کیفي 
آلودگي های ناشي از منابع متحرک آلودگي هوا نسبت به برگزاری مناقصه عمومي و 
انتخاب پیمانکاران ذی صلاح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکتهــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، بزرگراه شهید چمران، ابتدای خیابان 
اشراق شمالی، جنب ساختمان نظام مهندسی،مقابل )شهرداری منطقه ۷(، معاونت 

حمل ونقل و ترافیک ،کدپستی: ۸۱۹۳۶۱۴۸۷۳
شماره تماس: 34593737-031 ، داخلی: 227

مناقصات عمومی یک مرحله ای
 فراخوان خرید آنالایزر و قطعات یدکی 

شهرداری اصفهانجهت ایستگاه های پایش کیفیت هوا شهر اصفهان

 مبلغ سپرده شرکت عنوان مناقصه
در مناقصه )ریال(

خرید آنالایزر پایش ذرات معلق جهت 
 PM10 و PM2.5,PM1 مونیتورینگ همزمان
وآنالایزر پایش کیفیت هوا جهت سنجش 
گاز NOx)دارای استانداردEPA  و رعایت 
الزامات مربوط به تائیدیه هاي  Tuv و یا 

Mcert( به همراه قطعات مصرفی  

۳.۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰

خرید قطعات یدکی آنالایزرهای برند
 MET ONE ، HORIBA, Environnement SA

جهت ایستگاه های پایش
۳.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰

نام های فاطمه و زهرا رکورددار نام دختران در کل کشور 
هستند.

مرکز رصد جمعیت ســازمان ثبت احوال کشــور، به مناسبت 
فرارســیدن میلاد حضرت فاطمه زهرا)س( اعلام کرد: بیشترین 
نامگذاری دختران در کشور با نام مبارک حضرت فاطمه زهرا)س( 
صورت می گیرد که رتبه اول فراوانی نام دختران در کشور متعلق 
به نام فاطمه با چهار میلیون و ۴۴۸ هزار نفر در کشور و رتبه دوم 

متعلق به نام زهرا با دو میلیون و ۹۶۹ هزار نفر در کشور است.
بر اســاس این گزارش، نام مریم بــا یک میلیون و ۸۱۱ هزار، 
معصومــه با یک میلیون و ۲۶۳ هزار و زینب با یک میلیون و ۲۴ 
هزار نفر در رتبه های بعدی انتخاب نام دختران در کشور قرار دارند.

فاطمه و زهرا 
رکورددار نام های دختران ایرانی

رئیس سازمان بهزیستی:

پشت نوبتی های جهیزیه معلولان تا پایان سال به صفر می رسد
رئیس سازمان بهزیستی اعلام کرد 
که با کمک خیرین تا پایان سال به تمام 
جهیزیه،  دریافت  پشت نوبت  زوج های 

جهیزیه اعطا می شود.
به گزارش سازمان بهزیستی، سیدجواد 
حسینی روز یکشنبه در مراسم ازدواج ۱۱۰ 
زوج دارای معلولیت گفت: ســعی می کنیم 

با کمک خیرین تا پایان ســال به تمام افراد 
دارای معلولیــت متقاضی جهیزیه، جهیزیه 

اعطا کنیم.
حسینی با بیان اینکه ازدواج ها یا تکمیلی 
هستند و یا فرسایشی، افزود: ازدواج تکمیلی 
ازدواجی است که پیوند دختر و پسر موجب 
همپوشانی زیســتی، روانی و اجتماعی آنها 

می شود و ازدواج فرسایشی نقطه مقابل ازدواج 
تکمیلی است.

وی با تاکید بــر اینکه ازدواج ۱۱۰ زوج 
دارای معلولیــت به امیــد خداوند تکمیلی 
خواهد بود، اظهار داشــت: آرزوی من برای 
شما زوج های دوست داشتنی ازدواج تکمیلی 

و تشکیل خانواده متعادل است.

هشدار هواشناسی نسبت به افزایش آلودگی هوای 9 شهر تا سطح بسیار ناسالم
تشدید  به  اشــاره  با  هواشناسی  سازمان 
پایداری جو نســبت به افزایش آلودگی هوای 
9 شهر به حد بسیار ناسالم و آستانه خطرناک 

هشدار داد.
به گزارش ایســنا، ســازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی رنگ با اشــاره به تشدید پایداری جو 
آورده اســت: طی دوشنبه و سه شنبه افزایش غلظت 
آلاینده هــای جوی و کاهش کیفیــت هوا در تهران، 
کرج، قم، اصفهان، اهواز، اراک، قزوین، مشهد و زنجان 
پیش بینی می شــود. در ایــن وضعیت جوی افزایش 
غلظت آلاینده ها، افزایش شاخص آلودگی هوا در حد 

ناســالم برای تمام گروه هــا و در صورت عدم کنترل 
منابع آلاینده ثابت و متحرک به ویژه در نقاط صنعتی 
و پرتردد، افزایش شاخص آلودگی به حد بسیار ناسالم 

و آستانه خطرناک دور از انتظار نیست.
به توصیه سازمان هواشناسی، مدیریت بهینه در 
مصرف سوخت های فسیلی، کنترل فعالیت های صنعتی 
آلاینده، کاهش تردد غیرضروری و پرهیز از حرکات 
ورزشی در فضای باز برای تمام گروه ها، کنترل و پایش 
مداوم شاخص های آلودگی توسط دستگاه های ذی ربط 
به منظور اتخاذ تصمیمات مقتضی برای حفظ سلامت 

شهروندان در دستور کار قرار گیرد.

 توصیه وزارت بهداشت: ماسک بزنید
رئیس گروه ســلامت هوا و تغییــر اقلیم وزارت 
بهداشت با بیان اینکه طبق اعلام سازمان هواشناسی 
تا پایان هفته در تهران پایداری هوا وجود دارد،گفت: 
عموم مردم به خصوص گروه های آسیب پذیر از ماسک 

مناسب استفاده کنند. 
شاهســونی در مورد زنان بــاردار افزود: برخی از 
آلاینده هــا می توانند از جفت عبور کنند و در نتیجه 

جنین در معرض آلودگی هوا قرار می گیرد.
وی نوشیدن آب کافی برای حفظ سلامت کودکان 

را ضروری دانست.

تشریح جزئیات طرح بیمه  زنان خانه دار و دختران 
توسط سازمان تأمین اجتماعی

 آزادی هزار زندانی زن بدهکار مالی از ابتدای امسال با همراهی خیران
رئیس ســازمان زندان های کشور از 
آزادی هزار زندانی زن جرائم غیرعمد از 

ابتدای امسال خبر داد.
غلامعلی محمدی به خبرگزاری صداوسیما 
گفت: سازمان زندان های کشور اهتمام ویژه ای 
به آزادی زنان و مادران زندانی و بازسازی کانون 

خانواده زندانیان دارد.
محمدی افزود: از ابتدای امسال تاکنون با 

پیگیری مددکاران ستاد دیه کشور و همراهی 
خیــران زمینه آزادی هزار مادر زندانی جرائم 

غیرعمد در سراسر کشور فراهم شده است.
وی ادامه داد: همزمان با شــب یلدا و روز 
مادر برخی زنان زندانی واجد شــرایط آزادی 
مشمول ارفاقات قانونی شــدند برخی آزاد و 

برخی با مرخصی به جمع خانواده رفتند.
رئیس سازمان زندان های کشور گفت: در 

حال حاضر بیــش از ۶۰۰ زندانی زن جرائم 
غیرعمــد در انتظار کمک هــای خیرخواهانه 
خیران هســتند تا با پرداخــت بدهی زمینه 
آزادی آنها نیز فراهم شــود. وی اظهار داشت: 
خانواده های نیازمند زندانیان از طریق انجمن 
حمایت زندانیان در سراســر کشور، حمایت 
می شوند و بسته های معیشتی هم در این ایام 

به این خانواده هدیه شده است.

وزیر آموزش و پرورش:

امتحانات نهائی به صورت »حضوری« در مدارس کشور برگزار می شود
وزیر آموزش و پــرورش تأکید کرد 
که به هیچ وجه امتحانات نهائی تعطیل 
این خصوص ضرورت  و در  نخواهد شد 
دارد با رایزنی استانداران برای برگزاری 

آزمون ها اقدامات لازم انجام شود.
به گــزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت 
آموزش و پرورش، علیرضا کاظمی در جلسه 
ســتاد عالی آزمون ها که بــا حضور مدیران 
کل سراســر کشور به صورت برخط در محل 
وزارت آموزش و پرورش برگزار شــد با تأکید 
بر این که در برنامه ریزی، سیاســتگذاری ها و 
مســائل اجرائی نیازمند دقت کافی و دقیق 
هســتیم، گفت: در صورت عدم رعایت موارد 
فوق، آمــوزش و پرورش با چالش های جدی 
مواجه خواهد شــد. لذا ضروری اســت تمام 

سناریوهای احتمالی را در بخش های مختلف 
پیش بینی کنیم. همچنین با توجه به قطعی 
برق، باید هماهنگی های لازم جهت برگزاری 

بدون مشکل و چالش آزمون ها، انجام شود.
کاظمی با اشــاره به امتحانــات داخلی 
مــدارس افزود: اختیــار و مدیریت برگزاری 
امتحانــات داخلی باید به مــدارس و ادارات 
مناطق با توجه به شــرایط اســتان تفویض 
شود. همچنین ضرورت دارد مدیران آموزش 
و پرورش در این باره با استانداران هماهنگ 

باشند.
وی در مورد امتحانات نهائی گفت: در کل 
کشور قریب به هزار و ۲۰۰ حوزه اجرائی داریم. 
به عبارتی هر منطقه به طور میانگین نزدیک به 
دو حوزه خواهد داشت. انتظار می رود مدیران 

منطقه با درایــت و هماهنگی، آزمون ها را با 
کمترین چالش برگزار کنند.

وزیــر آموزش و پرورش تأکید کرد که به 
هیچ وجه امتحانات نهائــی تعطیل نخواهد 
شد و در این خصوص ضرورت دارد با رایزنی 
اســتانداران برای برگزاری آزمون ها اقدامات 
لازم انجام شود. شایسته است که مدیران کل 
برای حداقل دو حوزه امتحانی، برق اضطراری 
پیش بینی کنند تا برگزاری امتحانات با مشکل 
رو به رو نشود. همچنین تأمین تجهیزات دائمی 
حوزه های امتحانی باید در دستور کار مدیران 

باشد.
کاظمــی ادامه داد: ضروری اســت برای 
پیشگیری از اتلاف منابع، حوزه های امتحانی 

برای برگزاری آزمون ها، ثابت باشند.

رئیــس پلیس راهور تهــران بزرگ گفت: در ســال جاری، 
یک میلیون و 320 هزار خودرو از ساعت 21 شب تا ۶ صبح اعمال 

قانون شده اند.
به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل موسوی پور با بیان اینکه تخلفات 
رانندگی بیشتر در شب ها رخ می دهد، اظهار داشت: برخی رانندگان شب ها 
قانون گریز می شــوند و قوانین راهنمایــی و رانندگی را رعایت نمی کنند؛ 
به همین دلیل پلیس نیز شــب ها در بیشتر معابر به صورت محسوس یا 

نامحسوس حضور دارد و با این افراد برخورد می کند.
موســوی پور افزود: متأسفانه شاهد هســتیم این رانندگان با تخلفات 
بســیاری که انجام می دهند جان خــود و دیگران را به خطر می اندازند و 

تصادفات زیادی را رقم می زنند.
وی ادامه داد: از ابتدای امســال تاکنون، از ساعت ۲۱ شب تا ۶ صبح، 

یک میلیون و ۳۲۰ هزار جریمه شبانه در پایتخت ثبت شده است.
رئیس پلیــس راهور تهران بزرگ بیان داشــت: بیشــتر این اعمال 
جریمه ها، مربوط به تخلفات حادثه ســاز مانند سرعت و سبقت غیرمجاز، 
انجام حرکات نمایشــی و حرکت دنده عقب، اســتفاده از تلفن همراه با 

سرعت بالا و غیره است.
موسوی پور درباره علت تصادفات شبانه در تهران نیز افزود: در بررسی ها 
مشــخص شد که علت بیشتر تصادفات عدم توجه به جلو و خواب آلودگی 
رانندگان اســت. به همین دلیل به راننــدگان توصیه می کنیم که هنگام 

هوشیاری کامل پشت فرمان بنشینند و حتما خواب کافی داشته باشند.

از ابتدای امسال ثبت شد

یک میلیون و 300 هزار مورد جریمه 
برای رانندگان قانون گریز در شب های پایتخت

رئیس کل دادگستری مازندران از بازداشت همسر مالک 
فروشگاه موبایل موسوی آمل به اتهام اخلال در نظام اقتصادی 

از طریق وصول وجه به صورت کلان خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری میزان ، عباس پوریانی با بیان اینکه مالک 
اصلی شرکت موبایل موسوی نیز در گذشته بازداشت و به زندان معرفی 
شــده بود، افزود: با صدور دستور قضائی از سوی دادستان شهرستان 
آمل به نیابت از دادسرای عمومی و انقلاب ساری، همسر مالک موبایل 
موسوی که به عنوان مدیر شرکت مذکور در حال فعالیت بوده نیز به 
علت عدم ایفای تعهدات، بازداشت و با صدور قرار تامین مناسب از سوی 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای ساری، به زندان مرکز استان معرفی شد.

پوریانــی ادامه داد: تاکنون بیش از پنج هزار نفر، شــکایت خود 
را در دادســرای آمل و ساری نســبت به متهمان مطرح کردند که با 
دستور و پیگیری ویژه دادستان شهرستان آمل و ارجاع به پلیس فتا 
و پلیس امنیت اقتصــادی، در تعدادی از موارد، منجر به بازگرداندن 

وجه شده است. 
وی مبلغ خسارت برآورد شده در این پرونده را حدود ۲۷۰ میلیارد 
تومان عنوان و تاکید کرد: متهمان در حال حاضر ممنوع الخروج بوده 

و اصل گذرنامه آنها نیز توقیف است.

همسر مالک فروشگاه موبایل موسوی آمل 
بازداشت شد

سازمان تأمین اجتماعی به  مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا)س( 
و روز مادر جزئیات طرح بیمه  زنان خانه دار و دختران را تشریح کرد.
روابط  عمومی ســازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: در اجرای مأموریت و 
مســئولیت های سازمان تأمین اجتماعی براساس اسناد بالادستی مانند اصل 
۲۹ قانون اساســی، ماده یک قانون تأمین اجتماعی و نیز سیاســت های کلی 
تأمین اجتماعی، توســعه پوشش بیمه ای به همه اقشار جامعه از راهبردهای 

دارای اولویت سازمان تأمین اجتماعی است.
در همین راســتا زنان خانه دار و دختران، می توانند با پرداخت حق بیمه 
مقرر از خدمات سازمان تأمین اجتماعی بهره مند شوند و به این ترتیب سوابق 
بیمه پــردازی آنان در اســتفاده از خدمات بلندمدت ســازمان لحاظ خواهد 
شــد. همه بانوان می توانند با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری سازمان 
تأمین اجتماعی یا صفحه اختصاصی زنان خانه دار و دختران ســایت سازمان 
تأمین اجتماعی به نشــانی women.tamin.ir در این طرح ثبت نام و حق بیمه 
ماهانه را از طریق همین سامانه و یا موبایل اپلیکیشن »تأمین من« در نشانی 

hamrah.tamin.ir، بدون نیاز به مراجعه حضوری پرداخت کنند.
براســاس این گزارش، طرح بیمه زنان خانه دار و دختران این سازمان در 
قالب مقررات بیمه صاحبان حِرف و مشــاغل آزاد و به صورت خویش فرمایی 
تعریف و طراحی شده و زنان خانه دار و دختران در سنین بین ۱۸ تا ۵۰ سال 
می تواننــد در این طرح ثبت نام و بیمه پردازی کنند. همچنین در صورتی که 
بانوان و دختران با سن بیش از ۵۰ سال، معادل سال های بیش از ۵۰ سال، 

سابقه بیمه پردازی قبلی داشته باشد هم می تواند در این طرح ثبت نام کند.
پس از انتخاب درآمد یا دستمزد مبنای کسر حق بیمه در قالب مقررات 
و قوانین، بیمه پرداز می تواند به انتخاب خود یکی از سه نرخ ۱۲ یا ۱۴ یا ۱۸ 
درصد درآمد مبنای کسر حق بیمه را برای بیمه پردازی انتخاب کند. افرادی 
که نرخ ۱۲ درصد را انتخاب کنند از خدمات بلندمدت بازنشســتگی و فوت 
بعد از بازنشستگی بهره مند خواهند بود. افرادی که نرخ ۱۴ درصد را انتخاب 
کنند از خدمات بازنشستگی و فوت قبل و بعد از بازنشستگی بهره مند می شوند 
و در نهایت افرادی که نرخ ۱۸ درصد را انتخاب می کنند از کامل ترین بسته 
خدمات یعنی بازنشســتگی، ازکارافتادگی و فوت قبل و بعد از بازنشستگی 

بهره مند خواهند شد.
بـا پرداخت حق بیمه از سوی زنان و یا دختران، سوابق بیمه ای برای آنها 
ایجاد و محاسبه می شود که این سوابق در احراز شرایط بهره مندی از تعهدات 
بلندمدت سازمان تأمین اجتماعی )بازنشسـتگی، فـوت و ازکارافتادگی( مؤثـر 

خواهد بود.
زنان خانه دار و دختران تحت پوشش خدمات درمانی به تبع بیمه پردازی 
همسر یا والدین، می توانند کماکان از خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی 
نیز استفاده کنند و دریافت مستمری همسر مرحوم، مانع بیمه پردازی جداگانه 
زنان خانه دار نیســت. این افراد پس از رســیدن به شرایط بازنشستگی، هم 
مســتمری قبلی به عنوان فرد بازمانده و هم مســتمری بازنشستگی خود را 

دریافت می کنند.


